familienhaus mit Einliegerwohnung und Garage bebaute Grundstück 

Siepenhöhe 17 in 44803 Bochum 

Grundbuch: Gemarkung: Flur: Flurstück:
Blatt 1030 Laer 8 447

wird zum Wertermittlungsstichtag 13.05.2025 ohne Berücksichtigung der Eintragungen in
Abteilung II des Grundbuchs geschätzt auf rd. 

625.000,00 €

in Worten: Sechshundertfünfundzwanzigtausend Euro.

Die Sachverständige bestätigt mit ihrer Unterschrift, dass das Gutachten eigenverantwortlich 
unter ihrer Leitung erstellt wurde und dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus 
denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder ihren Aussagen